
 

 

 

 

 

 
Žádost: 

 

Žádost o poskytnutí informace ze dne 4. 3. 2022 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, týkající se zasílání dokumentů v záležitosti účastníka řízení. 

 
Klient požadoval zaslání dokumentů vztahující se k řízení o jeho žádosti o invalidní důchod. Současně 
podal stížnost na nesprávný úřední postup a požádal o urychlené vyřízení žádosti o přiznání invalidního 
důchodu a zaslání záznamu z telefonního hovoru s call centrem ČSSZ. 
 
 
Odpověď: 

 
Z provedeného šetření Vaší záležitosti vyplývá, že řízení o Vaší žádosti o přiznání invalidního důchodu 
bylo již ukončeno rozhodnutím ČSSZ ze dne XXXXXXX, které Vám bylo zasláno do datové schránky až 
po Vaší telefonické urgenci dne XXXXXXXX v 15:06:14 hod. Dle doručenky systému datových schránek 
bylo rozhodnutí doručeno dne XXXXXXXX v 15:17:46 hod. přihlášením oprávněné osoby. 
 
Posouzení Vašeho zdravotního stavu k žádosti o invalidní důchod, kterou jste uplatnil u OSSZ XXXXXX 
dne XXXXXXXX, bylo provedeno na oddělení lékařské posudkové služby OSSZ XXXXXX až dne 
XXXXXXXX z důvodu nepříznivé personální situace v souvislosti s XXXXXXXXXX. Rozhodnutí ČSSZ, 
kterým Vám nebyl přiznán invalidní důchod, Vám bylo zasláno do datové schránky dne XXXXXXXX.  
 
Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme datovou zprávu s uvedeným rozhodnutím ČSSZ, která 
Vám byla zaslána dne XXXXXXX, včetně doručenky této datové zprávy. Dále Vám v příloze zasíláme 
záznam telefonátu s call centrem ČSSZ ze dne XXXXXXXX, kde urgujete zaslání rozhodnutí o žádosti  
o invalidní důchod, neboť Vám dosud rozhodnutí nebylo doručeno. Po domluvě s telefonní 
operátorkou bylo expedování rozhodnutí do Vaší datové schránky na příslušném oddělení zaurgováno. 
Pokud záznam nebude v datové zprávě doručen, nebo jen ve zhoršené kvalitě, žádáme o sdělení  
e-mailu, kam by Vám tento záznam byl dodatečně zaslán. 
 


